



جهان

۲۷۱ کشته در حادثه ریزش ساختمان



بنگلادش – رسانه‌های داخلی بنگلادش اعلام کردند که تعداد کشته‌شدگان حادثه ریزش ساختمان یک کارخانه در پایتخت این کشور به ۲۷۱ نفر رسید. نیروهای امدادی ده‌ها نفر را نیز یک روز پس از وقوع این حادثه دلخراش در داکا، پایتخت بنگلادش از زیر آوار زنده بیرون کشیدند. به گزارش بی بی سی، پلیس محلی داکا روز سه‌شنبه به صاحبان کارخانه‌ای که ساختمان آن ریزش کرد نسبت به احتمال تخریب ساختمان و غیرایمن بودن آن هشدار داد اما آنها همچنان این هشدارها را نادیده گرفتند و بالاخره ساختمان روز چهارشنبه فرو ریخت. آمار مربوط به کشته‌های این حادثه در ابتدا ۲۵۰ نفر اعلام شده‌بود اما کارگروگاری شهینوا در گزارش جدیدی شمار قربانیان را دستکم ۲۷۱ تن اعلام کرده است. دو هزار نفر در این ساختمان که در ۳۰ کیلومتری داکا واقع شده، کار می‌کردند. گزارش‌ها حکایت از مخفی‌شدن صاحبان و مدیران ارشد کارخانه تخریب شده دارند.

سانحه رانندگی جان ۳۰ تن را گرفت

افغانستان – برخورد یک دستگاه اتوبوس مسافری با یک کامیون در ولایت قندهار به مرگ ۳۰ تن و زخمی شدن ۱۰ نفر دیگر منجر شد. «جاوید فیصل»، سخنگوی دفتر امور اداری قندهار اعلام کرد که «دادهٔ صبح جمعه اتفاق افتاده و علت آن بی احتیاطی راننده بوده است. این اتوبوس مسافری که از «هلند» عازم «کابل» بود در جاده قندهار با کامیونی که از جهت مقابل می‌آمد به شدت برخورد کرد. به گزارش شهینوا، در حالی که تعداد کشته‌های این سانحه مرگبار تاکنون ۳۰ تن و شمار زخمی‌ها ۱۰ تن اعلام شده، اما یک مقام پلیس بزرگراه قندهار که نامش را فاش نکرد، شمار تلفات را ۲۵ تن اعلام کرده است. وی همچنین گفت: در این حادثه ۲۰ تن نیز زخمی شده‌اند که حال آنها وخیم است. به گفته وی، حادثه بسیار شدید بوده است.

یک محکوم به قتل اعدام شد

آمریکا – آمریکا مردی را به دلیل قتل‌هایی که هنگام سرقت ۱۱ سال پیش مسلح شده بود اعدام کرد. ریچارد کرب ۲۹ ساله ۱۱ سال قبل با استفاده از سلاح یک مرد و دو زن را کشت و به یکی از زن‌ها تجاوز کرده بودوی به عنوان آخرین کلماتش گفت: زندگی خیلی کوتاه است، خیلی کوتاه که بخوامیم در این مدت کوتاه هم احساس ششم و نفرت را بپراندیم.کنیم پس از تزریق، سر او روی بالش افتاد و گردش به زاویه ای غیرمعمول کچ شد و دهان و چشمانش باز ماند. پس از ۱۵ دقیقه پزشک وارد اتاق شد و ۱۶ دقیقه پس از آغاز روند تزریق مرد محکوم را تایید کرد.به‌نوشته آسوشیتدپرس بدر، مادامی و برادر ناتنی مردی که توسط کاب به قتل رسیده‌بود در میان شاهدان مراسم اعدام بودند. در میان شاهدان اعدام یک زن دیگر که مورد اصابت گلوله قرار گرفته اما زنده مانده و علیه کاب شهادت داده بود نیز حضور داشتند.

ویدیو

ربودن لاک فایل‌های شرکت بزرگ اینترنتی

ماموران پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت مرد جوانی را که تنها به دلیل پرداخت مهریه همسرش، اعدام به حک و ربودن لاکفایل‌های مشتریان یکی از شرکت‌های معروف ارائه خدمات اینترنتی کرده بود دستگیر کردند. مسئول حقوقی یکی از شرکت‌های معروف ارائه‌کننده خدمات اینترنتی در هشتم فروردین ماه امسال به پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات مراجعه و عنوان کرد که فرد با افرادی نه تنها با هتک اطلاعات این شرکت، اعدام به ربودن لاکفایل‌های مشتریان کار دارند، بلکه با ارسال پیام به ایمیل این شرکت، درخواست مبلغ ۲۰ میلیون تومان کرده‌اند. مسئول حقوقی این یا سارقان احتمالی در ایمیل‌رسانی خود عنوان داشتند که در صورت عدم پرداخت ۲۰ میلیون تومان، اقدام به انتشار اطلاعات خصوصی مشتریان می‌کنند.
بابت اظهارات این فرد، بلافاصله تحقیقات ماموران فنا آغاز و آنان با بررسی سایت این شرکت دریافتند که سارق با سارقان احتمالی با استفاده از خلأهای امنیتی در سیستم این شرکت با برنام‌ه فوق‌العاده حرفه‌ای، اقدام به نفوذ در این سامانه کرده‌اند که ردپای متهم این پرونده در کرج توسط ماموران کشف و آنان با اخذ نایب قضایی، نسبت به دستگیری این متهم اقدام کردند. بررسی‌های اولیه نشان داد که متهم ۳۲ ساله این پرونده به نام «انوش» اقدام به حک سیستم این شرکت و درخواست ۲۰ میلیون تومان وجه نقد کرده که با انتقال این فرد به پلیس فتا، تحقیقات از وی آغاز شد. انوش در اظهارات خود ضمن اعتراف به بزه تناسبی، عنوان‌کرد که چندی پیش همسرم به دلیل عدم پرداخت مهریه، از من شکایت کرده و با وساطت بزرگان عنوان کرد که در ازای پرداخت مبلغ ۲۰ میلیون تومان وجه نقد، رضایت خود را اعلام می‌کند که من تنها برای پرداخت مهریه همسرم، اقدام به این سرقت کردم. این فرد که دانشجوی دکتری حسابداری بود، در ادامه اعترافش به ماموران فتای پایتخت گفت: برای پرداخت مهریه همسرش با طرحی برنامه پیچیده کامپیوتر اقدام به این کار کرده و قصد داشته‌س پس از پرداخت این مبلغ و جلب رضایت وی، ادامه تحصیل دهد. سرهنگ محمدمهدی کاکتوان رئیس پلیس فتای تهران با تأیید کرد، از خبر به مسئولان شرکت‌های ارائه‌کننده خدمات اینترنتی توصیه کرد، از آنجایی که اطلاعات مشتریان و مردم نزد آنان امانت است، نسبت به ارتقای امنیت سامانه‌های خود اقدام کنند، چرا که در صورت افشای اطلاعات، نه تنها اعتبار این شرکت‌ها زیر سوال می‌رود، بلکه خطرات و مشکلاتی را نیز برای مشتریان ایجاد می‌کند.

آگهی مزایده عمومی

شماره ۹۱/۱۷-۳۲۹۴۶۱۷-۹۱/۱۶ انبار کرج

برگزار کننده مزایده : شرکت نفت فلات قاره ایران

مورد مزایده : فروش انواع دستگاه‌های ماشین آلات صنعتی ، آهن آلات

مقدار / میزان کالا : ۱۰۰ دستگاه و ۶۵ تن آهن آلات

محل بازدید و تحویل کالا : انبار کرج

نرخ پایه کارشناسی : ماشین آلات به مبلغ ۲۳۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

محل دریافت اسناد مزایده : تهران – خیابان ولیعصر (عج) – بالاتر از مسجد بلال – نرسیده به تقاطع شهید مدرس – کوچه خاکزاد – پلاک ۱۲ – واحد فروش – طبقه ۶ – اتاق ۶/۱۴

مهلت دریافت اسناد : از اولین روز آگهی تا ۷ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی

تلفن‌های تماس : ۳۲۹۴۶۱۷-۳۲۹۴۶۱۷

م.الف ۳۵۷

تصادف قطار کارکنان راه آهن

بهرخورد دو قطار حامل کارکنان راه آهن به یکدیگر در پایتخت ۱۱ مجروح بر جای گذاشت.حسین عباسی درگفت‌وگو با مهر اظهار داشت: ساعت ۸ و ۶ دقیقه تکسین‌های اورژانس در جریان تصادف دو قطار حامل کارکنان راه آهن در پایتخت قرار گرفتند و بلافاصله به محل حادثه در زیر پل جوادیه اعزام شدندوی ادامه داد: در اثر این برخورد ۱۱ نفر از کارکنان

تجاوز به زنان خدماتی با بهانه جشن تولد



کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت دو مرد را که به بهانه برگزاری جشن تولد، به زنان خدماتی، تجاوز می‌کردند، در عملیاتی دستگیر کردند. زن جوانی به هویت مشخص با مراجعه به دادگاه کیفری استان و طرح شکایت با موضوع «آزار و اذیت جنسی»، عنوان کرد که سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری پیکان سفید رنگ، پس از انتقال من در بیان‌های جاده خراسان، با تهدید چاقو مرا مورد آزار و اذیت قرار داده و پس از ضرب شہر تهران (انقلاب، ولی عصر، هفتم تیر و …) به این شرکت‌ها مراجعه کرده و در اولین مرحله به ارائه آموزش‌های لازم به کارکنان شرکت پرداخته تا در صورت هرگونه تماس مشکوک، بلافاصله موضوع به آنها اطلاع داده شود تا اینکه چندروز بعد، مدیر یکی از شرکت‌های خدماتی در محدوده میدان انقلاب، با کارآگاهان اداره شازدهم تماس گرفت و عنوان داشت که شخصی ضمن معرفی خود به نام «مهندس محمدی» و به شیوه‌ای مشابه درخواست نیروی خدماتی خانم کرده است. بلافاصله تحقیقات درخصوص تماس اخیر آغاز و کارآگاهان در تحقیقات پلیسی خود اطمینان پیدا کردند که فرد تماس‌گیرنده اخیر، همان فردی است که خود را به نام مهندس رضایی معرفی کرده است که با توجه به اطلاعات بدست آمده درخصوص محل تردد متهمان در حوالی ایستگاه مترو شهرری و همچنین مشخصات خودروی شخصی پیکان سفید رنگ، کارآگاهان این محل را تحت مراقبت‌های نامحسوس قرار دادند و در ساعت ۱۹:۳۰ درحالیکه چندین تیم عملیاتی محدوده ایستگاه مترو شهرری را تحت مراقبت‌های خود قرار داده بودند، خودروی پیکان سفیدرنگی به همراه دو سرنشین در محل ایستگاه مترو مشاهده شد که به محض آنکه کارآگاهان از هویت متهمان اطمینان پیدا کردند، عملیات دستگیری آغاز شد. متهمان با اطلاع از حضور کارآگاهان در محل قصد داشتند تا از محل متواری شوند که کارآگاهان ابتدا اقدام به شلیک چندین تیر هویی کرده اما متهمان بدون توجه به دستور ایست و شلیک تیر هویی از سوی کارآگاهان، همچنان تلاش داشتند تا از محل متواری شوند که کارآگاهان هر چهار لاستیک خودروی آنها را مورد هدف قرار داده و در حالی که هر چهار لاستیک پیکان مورد

جیب‌بر اتوبوس‌های BRT شکار شد

مامور می‌شودبلافاصله در ایستگاه نواب از اتوبوس پیاده شده و سوار بر اتوبوس خط مقابل شده و به سمت تهرانپارس تغییر مسیر می‌دهد.در همین جین مامورک در صدد دستگیری متهم برآمده بود از اتوبوس پیاده شده و ضمن یادداشت پلاک اتوبوس به واحدگشت کلاتری مستقر در چهارراه نواب مراجعه و موضوع را با آنان در میان می‌گذارد. ماموران کلاتری ۱۰۸ نوابی به معطلی به تعقیب اتوبوس پرداخته و از راننده آن ن می‌خواهند. تا توقف کند. در نهایت اتوبوس چند ایستگاه جلوتر حوالی میدان انقلاب متوقف‌شده و ماموران عود به جیب‌بر تهران بزرگ را در حالیکه در لابه لای مسافرن پنهان و خود را از دید ماموران مخفی نموده بود دستگیر و تحت الحفظ به کلاتری انتقال دهند. این مقام مسئول در پلیس پایتخت اضافه کردپس از انتقال متهم به کلاتری از وی بازرسای بدنی شد که تعدادی عابر

محاکمه دو دان طلافروشی‌های پایتخت به اتهام محاربه

سه مرد تبهکار که به طلافروشی‌های تهران دستبرد مسلحانه زده بودند، به‌زودی به اتهام محاربه در دادگاه انقلاب تهران محاکمه می‌شوند. اعضای این باند اسفند سال گذشته در آخرین سرقت خود، به یک طلافروشی در محله مشیریه دستبرد زدند.سارقان در حالی که چهره خود را پوشانده بودند با پنج شیشه مغازه را شکسته و حدود پنج کیلو طلا را به سرقت بردند.زدان همچنین برای ترساندن مردم به سوی آنها شلیک کردند. پس از اطلاع موضوع به پلیس تیمی از ماموران تحقیقات در این زمینه را آغاز کردند.کارآگاهان پنج ساعت پس از این سرقت زدان را شناسایی و عملیات دستگیری آنها را آغاز کردند. با شناسایی مخفیگاه اعضای این باند ماموران در سه عملیات هم‌زمان آنها را دستگیر کردند.در بازرسی از سارقان به اتهام محاربه با تفهیم کرد.

پایان اخاذی‌های ۵ مامورنما

فرمانده انتظامی استان لرسان از دستگیری ۵نفر که تحت پوشش مامور نیروی انتظامی از مردم اخاذی می‌کردند، خبر داد. سردار کاظم عزیزاده‌گفت: ماموران انتظامی شهرستان دلفان در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه چند نفر با یک دستگاه خودرو تحت عنوان گشت کنترل نامحسوس نیروی انتظامی از رانندگان اخاذی می‌کنند، بلافاصله با تیم‌های ویژه‌ای برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند.وی افزود: ماموران تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کرده و تمام مکان

بیمارستان مجروح شده بودند که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان‌های سینا و لقمان منتقل شدند.به گفته مدیر روابط عمومی اورژانس تهران این حادثه خوشبختانه فوتی با مجروح بدحال ندارد. تکسین‌های اورژانس نیز با انتقال مجروحان به بیمارستان‌به عملیاتشان پایان دادند.



اصابت گلوله کارآگاهان قرار گرفته بود، متهمان تلاش داشتند تا ضمن بستن درهای خودرو مانع از دستگیری خود شده و به هر شکل ممکن از محل متواری شوند، اما کارآگاهان ضمن مسدود کردن حرکت خودرو و طی دکتری با متهمان، هر دو متهم به اسامی «مهران» ۲۷ ساله و «علی» ۳۸ساله را دستگیر کردند که در بازرسی از خودروی متهمان، صفحه نیازندنی‌های روزنامه … حاوی شماره شرکت‌های خدماتی و همچنین گوشی تلفن همراه شایکه کشف شد. کارآگاهان ضمن دعوت از شایکه برای شناسایی متهمان، به تحقیق درخصوص شناسایی پرونده‌های مشابه پرداختند و در شرایطی که متهمان توسط شایکه مورد شناسایی قرار گرفته بودند، کارآگاهان با پرونده مشابهی در محدوده شهرری مواجه شدند که در آن پرونده نیز زن جوانی توسط سرنشینان خودروی سواری پیکان سفید رنگ مورد آزار و اذیت قرار گرفته بود. در شرایطی که متهمان پس از شناسایی و با صدور قرار قانونی روانه زندان شده بودند، هماهنگی لازم قضایی انجام و متهمان پرونده بار دیگر و جهت شناسایی، به دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای جنایی در اختیار اداره شازدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند. بلافاصله هر دو متهم در مواجهه حضوری توسط شاگی جدید مورد شناسایی قرار گرفتند و زن جوان در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: به عنوان مسافر و در محدوده اتوبان شهید نواب سوار یک دستگاه خودروی پیکان سفید رنگ شده بودم که راننده خودرو پس از حرکت، با طرح موضوع «استخدام نیروی کار زن» مدعی شد که فردی به هویت مهندس محمدی را می‌شناسد که نیاز به نیروی کار زن برای کار در یک شرکت تولیدی در حوالی بهشت زهرا دارد که راننده خودرو پس از حرکت، با طرح موضوع «استخدام نیروی کار زن» مدعی شد که فردی به هویت مهندس محمدی را می‌شناسد که نیاز به نیروی کار زن برای کار در یک شرکت تولیدی در حوالی بهشت زهرا دارد مرا به ایشان معرفی کند که راننده پیکان به ظاهر با مهندس محمدی تماس گرفت و برای همان روز و در حوالی ایستگاه مترو نواب قرار ملاقات گذاشت: در حدود ساعت ۱۹ نزدیک پیکان به همراه مهندس محمدی در ایستگاه مترو به دنبال من آمد و به بهانه بازدید از کارگاه تولیدی، هر سه به سمت بهشت زهرا حرکت کردیم اما زمانی که به داخل اتوبان بهشت زهرا رسیدیم، مهندس محمدی چاقویی را در زیر گلویم قرار داد و مرا به بیرون اتوبان دعوت می‌شود تا جهت طرح شکایات خود به اداره شازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه یا با شماره تلفن‌های ۵۱۰۵۵۵۶۱ و ۵۱۰۵۵۶۲۲، تماس حاصل کنید و اطمینان داشته باشید که هویت آنها نزد دستگاه قضایی و پلیس محرمانه خواهد بود.

حتی مورد ضرب و شتم نیز قرار گرفت؛ پس از آنکه با تهدید چاقو مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند، تمامی وجوه نقد و تلفن همراهم را سرقت کردند و در تاریکی شب و در داخل بیان راهیم کردند و از محل متواری شدند. با تشکیل تیم ویژه‌ای از کارآگاهان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره شازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و کارآگاهان با شناسایی تعدادی از شرکت‌های خدماتی سطح شهر تهران به ویژه در مناطق مرکزی شهر تهران (انقلاب، ولی عصر، هفتم تیر و …) به این شرکت‌ها مراجعه کرده و در اولین مرحله به ارائه آموزش‌های لازم به کارکنان شرکت پرداخته تا در صورت هرگونه تماس مشکوک، بلافاصله موضوع به آنها اطلاع داده شود تا اینکه چندروز بعد، مدیر یکی از شرکت‌های خدماتی در محدوده میدان انقلاب، با کارآگاهان اداره شازدهم تماس گرفت و عنوان داشت که شخصی ضمن معرفی خود به نام «مهندس محمدی» و به شیوه‌ای مشابه درخواست نیروی خدماتی خانم کرده است. بلافاصله تحقیقات درخصوص تماس اخیر آغاز و کارآگاهان در تحقیقات پلیسی خود اطمینان پیدا کردند که فرد تماس‌گیرنده اخیر، همان فردی است که خود را به نام مهندس رضایی معرفی کرده است که با توجه به اطلاعات بدست آمده درخصوص محل تردد متهمان در حوالی ایستگاه مترو شهرری و همچنین مشخصات خودروی شخصی پیکان سفید رنگ، کارآگاهان این محل را تحت مراقبت‌های نامحسوس قرار دادند و در ساعت ۱۹:۳۰ درحالیکه چندین تیم عملیاتی محدوده ایستگاه مترو شهرری را تحت مراقبت‌های خود قرار داده بودند، خودروی پیکان سفیدرنگی به همراه دو سرنشین در محل ایستگاه مترو مشاهده شد که به محض آنکه کارآگاهان از هویت متهمان اطمینان پیدا کردند، عملیات دستگیری آغاز شد. متهمان با اطلاع از حضور کارآگاهان در محل قصد داشتند تا از محل متواری شوند که کارآگاهان ابتدا اقدام به شلیک چندین تیر هویی کرده اما متهمان بدون توجه به دستور ایست و شلیک تیر هویی از سوی کارآگاهان، همچنان تلاش داشتند تا از محل متواری شوند که کارآگاهان هر چهار لاستیک خودروی آنها را مورد هدف قرار داده و در حالی که هر چهار لاستیک پیکان مورد

بانک و کارت شناسایی کشف گردید. در ادامه با مالک عابر بانک و کارت‌های شناسایی تماس گرفته شد و وی ضمن حضور در کلاتری به محض مشاهده متهم وی را شناخت. کلاتر ۱۰۸ نواب اظهار داشت:از متهم در این خصوص تحقیق‌شده که صراحتاً به جرم خود اعتراف و بیان داشت:مدارک شاگی را سرقت کردم و تاکنون سرقت‌های زیادی که اغلب داخل اتوبوس‌های BRT طول‌مسیر شرکت احتمالی از یک چهارراه تهرانپارس به شکل جیب‌بر است در ساعات برتردد بین ۶ صبح الی ۸ صبح انجام دادم.سرهنگ عرب عامری با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های پلیسی به بیش از ۱۰۰ فقره سرقت جیب بری در تهران و مشهد اعتراف کرده خاطر نشان کرد:پرونده متهم برای تحقیقات بیشتر و جهت رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان یک‌گانه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است و شکات و مالباختگان در صورت داشتن شکایت برای پیگیری پرونده خود به این پایگاه واقع در خیابان امام خمینی(ره)نرسیده به میدان حر، خیابان ۱۲ فروردین مراجعه و یا با شماره ۲۱۸۶۶۰۹۳ تماس حاصل نمایند.

قصاص در انتظار عامل جنایت در چهارشنبه سوری

عامل جنایت در جشن چهارشنبه سوری با تأیید حکم اعدامش در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.۱۲فرد اسفند سال ۸۹ ماموران پلیس آگاهی تهران از درگیری دسته جمعی در محله شوش تهران با خبر شدند.در ادامه تیمی از کارآگاهان با حضور در محل دریافتند، سه جوانی به نام حمیدرضا در این درگیری با ضربه قمه مجروح شده که پس از انتقال به بیمارستان با اثر شدت جراحات جان خود را از دست داده است.با دستور بازپرس جنایی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تیمی از ماموران تجسس برای شناسایی قاتل را آغاز کردند. روز بعد از جنایت پسر جوانی به نام محمد با مراجعه به کارآگاهان پلیس آگاهی مدعی شد عامل جنایت در محله شوش، پرونده تحقیقات و نام تکمیل صحنه قتل، پرونده

کوتاه

خودکشی پس از قتل

سرایدار یک مجتمع ۲۰ واحدی در پاسداران پس از قتل زن ۴۷ ساله در پارکینگ‌خود را حلق آویز کرد. ساعت ۱۱ و ۲۷ دقیقه وقوع قتلی در پاسداران خیابان یخچال به ماموران کلاتری پاسداران اعلام شد که بلافاصله گروهی از ماموران در محل حاضر شده و با جسد زن ۴۷ ساله در داخل خودروییش در پارکینگ ساختمان ۲۰ واحدی رو به رو شدند.در ادامه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی همراه بازپرس جنایی خود را به محل قتل رسانده ودریافتند مقتول با ضربه‌های چاقو به گردش جان باخته است. تحقیقات محلی نشان داد، مقتول همسر یک پزشک بوده که دو فرزند نیز دارد. کارآگاهان در ادامه تحقیقات به سراپدار ۳۰ساله مجتعم مشکوک شده که در بازرسی ساختمان با جسد حلق آویز او در راه پله منتهی به پشت بام رو به رو شدند.شواهد موجود در صحنه حکایت از قتل از سوی سراپدار داشت که عامل قتل پس از ارتکاب جنایت دست به خودکشی زده بود.سرهنگ عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: هم اکنون تحقیقات برای شناسایی انگیزه قتل ادامه دارد.

دستگیری قاتل زن و شوهر

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: پلیس آگاهی زنجان مردی را که با اسلحه کمری دو نفر را به قتل رسانده بود، دستگیر کرد.بازدار زند اظهار کرد:دوم اردیبهشت‌ماه سال‌جاری صدای تیراندازی در شهرک گلشهر کازمپه‌زنجان شنیده‌شد.وی افزود:پلیس گشت نیروی انتظامی زنجان در ساعت ۲ و ۳۰دقیقه همان روز فردی را در حال فرار در یکی از خیابان‌های گلشهر کازمپه‌می‌بیند.رئیس مرکزاطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان زنجان ادامه داد: پلیس متوجه می‌شود این فرد در دستن اسلحه کمری دارد و با دیدن این صحنه بلافاصله وی را دستگیر می‌کند.وی بیان کرد: با انتقال متهم به اداره پلیس آگاهی، وی به قتل یک مرد و یک زن اعتراف کرد. زند با بیان اینکه مرد به قتل رسیده متولد ۱۳۲۵ و زن متولد ۱۳۵۳ است، افزود: به گفته مأموران پلیس آگاهی احتمالاً این قتل مربوط به مسائل خانوادگی است و قاتل و مقتول نسبت فامیلی ندارند.وی با بیان اینکه قاتل کارمند یکی از بانک‌های زنجان است، اذعان داشت: پیگیری این قتل در دستور کار ماموران نیروی انتظامی زنجان قرار دارد.

مرد رمال به دام افتاد

ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قائم شهر مازندران، مرد رمالی را که در تهیه و توزیع مواد مخدر فعالیت داشته شناسایی و دستگیر کردند. ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قائم شهر در یک کسب خبری مبنی بر فعالیت فردی به نام حبیب-۶۵م ساله اهله دستگاه خودروی سمند در امر تهیه و توزیع مواد مخدر، موقوف از دستگیر کردن فرد مخدر دانند. این گزارش حاکی است، ماموران با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی متهم به موادمخدر و خودروی مورد نظر را شناسایی کردند. ماموران در ادامه با تقویت گشت‌های انتظامی و اجرای طرح‌های مهار،متهم به موادمخدر را حین تردد با خودرو متوقف و دستگیر کردند. برپایه این گزارش ماموران در بازرسی از خودروی متهم دریافتند، وی فردی رمال است که علاوه‌بر استفاده از داروهای غیر مجاز می‌جواز رمالی در دست‌توزیع مواد مخدر فعالیت دارد. گفتنی است، از این متهم مقادیری مواد مخدر شیشه و تریاک به همراه وسایل رمالی و جادوگری و سلاح شکاری غیر مجاز کشف و ضبط شد.

انهدام بانده۱نفره سرقت

رئیس پلیس آگاهی استان گلستان از دستگیری ۱۰ سارق و مالخر که با همدستی یکدیگر به ۳۴ مغازه در گرگان دستبرد زده بودند، خبر داد.سرهنگ محمد رضا اکبری گفت: در پی چند فقره سرقت مغازه در سطح شهر گرگان و ایزد نارضایتی مالباخته‌ها، موضوع سرقت‌ها در دستور کار تیمی ویژه از مأموران پلیس آگاهی مرکز استان قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات مأموران با استفاده از منابع خبری و کنترل نامحسوس متهمان و سارقان سابقه دار ادامه داشت تا اینکه یکی از متهمان در نیمه‌های شب حین سرقت از یک واحد صنعتی شناسایی و طی عملیات تعقیب وگریز دستگیر شد.سرهنگ اکبری ادامه داد: با دستگیری متهم تحقیقات مأموران وارد مرحله جدیدی شد و چهار سارق دیگر که با همدستی سارق دستگیر شده به ۳۴ مغازه دستبرد زده بودند شناسایی و طی چند مرحله عملیات دستگیر شدند.رئیس پلیس آگاهی استان گلستان با اشاره به دستگیری پنج مالخر که اقدام به خرید اموال مسروقه از متهمان می‌کردند،گفت:بادستگیری اعضای این باند مالباخته‌ها شناسایی و متهمان پس از تشکیل پرونده و تحویل به مقام قضایی روانه زندان شدند.

شماره ۹۲/۲۰۰۱

وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه‌ای تهران
۱-نام و نشانی مناقصه‌گزار : شرکت برق منطقه‌ای تهران به نشانی تهران – سعادت آباد – بالاتر از کوی فراز – بلوار برق تهران – ساختمان مرکزی برق تهران – طبقه سوم بال شرقی – امور تدارکات جاری
۲-موضوع مناقصه : تهیه ، حمل و تحویل آب فضای سبز به مدت ۶ ماه طی ماههای خرداد لغایت آبان به میزان ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ لیتر آب
۳-زمان ، مهلت ، مبلغ و محل دریافت اسناد : مناقضیان می‌توانند از تاریخ درج چاپ آخرین آگهی به مدت ۵ روز کاری با در دست داشتن فیش بانکی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال در وجه حساب سبیا به شماره ۲۱۷۵۰۹۹۰۰۳۰۴ بانک ملی ، شعبه برق تهران به نام شرکت برق منطقه‌ای تهران و معرفینامه به منظور دریافت اسناد مناقصه به آدرس امور تدارکات مناقصه‌گزار در ساعات اداری مراجعه نمایند.
۴-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۵۷/۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که بایستی مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه تهیه و تسلیم گردد.
۵-مدت اعتبار پیشنهادات : اعتبار پیشنهاد از زمان افتتاح پاکت سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز معتبر می‌باشند.
۶-زمان و محل تسلیم پیشنهادات : پیشنهاددهندگان می‌بایستی پیشنهادات خود را در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۲/۲/۲۵ در دبیرخانه امور تدارکات جاری به نشانی مناقصه‌گزار تحویل و رسید دریافت دارند.
۷-گشایش پیشنهادات : پیشنهادات در همان روز ساعت ۱۱ صبح در سان پژوهش سه ساختمان مرکزی برق تهران مطابق با زمان مندرج در جدول فوق گشایش خواهد یافت .
۸-ارائه شماره اقتصادی الزامی است .
سایر شرایط :
ارائه حداقل یک مورد کار مشابه در یکسال گذشته منعقد به شرکتها و سازمانهای دولتی به همراه اخذ و ارائه رضایت‌نامه از کارفرمایان قبلی آگهی فوق در شبکه اطلاع‌رسانی توانیر به آدرس www.TAVANIR.ORG.IR (مناقضات برق تهران) و پایگاه ملی مناقضات به آدرس www.http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می‌باشد.

روابط عمومی برق تهران

نشانی وب سایت برق تهران www.trec.co.ir

نشانی پایگاه خبری برق تهران http://tabesh.trec.co.ir